РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Соленоозерный сельсовет Ширинского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.09.2012 г.                             с.Соленоозерное                                                 № 46

Об утверждении аукционной документации

на право заключить договор аренды.

               В соответствии с действующим законодательством, Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества,  Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Утвердить аукционную документацию на право заключить договор аренды на часть(191,5 м. кв) нежилого здания- гаража, назначение: нежилое здание, 1- этажный, общая площадь здания 971,8 кв.м.,   инвентарный №19-4-3НЗ, лит. В, адрес объекта: Республика Хакасия, Ширинский район, с. Соленоозерное,  ул. Карла Маркса, дом 68,  сроком на 5 лет, начальная цена за право заключения договора аренды ( мес.), руб.с учетом НДС-11043,16 рублей для предпринимательской деятельности.

Глава

Соленоозерного сельсовета:                                                                  В.И.Куру